
54766-2016 Page 1/3

II.1.

I.4.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 54766-2016 - Výsledek
Belgie-Louvain-la-Neuve: Čerpadla pro použití ve zdravotnictví
OJ S 34/2016 18/02/2016
Oznámení o výsledku zadávacího řízení
Dodávky

Směrnice 2004/18/ES

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: MercurHosp ASBL

: Rue de Rodeuhaie 1Poštovní adresa
: Louvain-la-NeuveObec

: 1348PSČ
: BelgieZemě

: Monsieur Nicolas du Bus de WarnaffeK rukám
 E-mail: nicolas.dubus@mercurhosp.be

: +32 10394454Tel.

Druh veřejného zadavatele
Jiný: Hôpital

Hlavní předmět činnosti
Zdravotnictví

Zadání zakázky jménem jiných veřejných zadavatelů
Veřejný zadavatel zadává zakázku jménem jiných veřejných zadavatelů: ano
Úřední název: CHR Mons-Hainaut, Groupe Jolimont

: Avenue B. de Constantinople 5Poštovní adresa
: MonsObec

: 7000PSČ
: BelgieZemě

Úřední název: Clinique Saint-Jean
: Boulevard du Jardin Botanique n° 32Poštovní adresa

: BruxellesObec
: 1000PSČ
: BelgieZemě

Úřední název: Cliniques universitaires Saint-Luc — UCL Bruxelles
: Avenue Hippocrate 10Poštovní adresa

: Woluwe-Saint-LambertObec
: 1200PSČ
: BelgieZemě

Úřední název: St. Nikolaus — Hospital Eupen
: Hufengasse 4-8Poštovní adresa

: EupenObec
: 4700PSČ
: BelgieZemě

Oddíl II: Předmět zakázky

Popis

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/54766-2016
mailto:nicolas.dubus@mercurhosp.be?subject=TED


54766-2016 Page 2/3

IV.3.2.

IV.3.1.

IV.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1. Název
Fournitures de pompes PCA/PCEA et des disposables liés à ces pompe.

Druh zakázky a místo provedení nebo dodání
Dodávky
Koupě
Hlavní místo dodání nebo plnění: Plusieurs lieux.
Kód NUTS BE31 Prov. Brabant Wallon

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému (DNS)
Toto výběrové řízení spočívá v uzavření rámcové smlouvy

Stručný popis zakázky nebo nákupu(ů)
Fournitures de pompes PCA/PCEA et des disposables liés à ces pompe.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
42122410 Čerpadla pro použití ve zdravotnictví

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ano

Konečná hodnota zakázky/položky

Konečná hodnota zakázky/položky
Hodnota: 534 719,16 EUR
bez DPH

Oddíl IV: Řízení

Druh řízení

Druh řízení
Otevřená

Kritéria pro zadání zakázky

Kritéria pro zadání zakázky
hospodářsky nejvýhodnější nabídka z hlediska
1. Prix.  50Váha
2. Performances techniques de la pompe.  50Váha

Informace o elektronické aukci
Byla použita elektronická dražba: ne

Administrativní informace

Spisové číslo přidělené veřejným zadavatelem
Pompes PCA/PCEA et disposables MercurHosp 2015

Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení
Oznámení o zahájení zadávacího řízení
Číslo oznámení v Úř. věst. řady S:   1.7.20152015/S 124-226924 ze dne

Oddíl V: Zadání zakázky

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/226924-2015


54766-2016 Page 3/3

VI.4.

VI.3.3.

VI.3.2.

VI.3.1.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

V.5.

V.4.

V.3.

V.2.

V.1.

Zakázka č.: 1
Název: Fournitures de pompes PCA/PCEA et des disposables liés à ces pompe

Datum uzavření smlouvy
17.11.2015

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 2

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Smiths Medical

Údaje o hodnotě zakázky/části
Konečná hodnota veřejné zakázky:
Hodnota: 534 719,16 EUR
bez DPH

Informace o subdodávkách
Je pravděpodobné, že zakázka bude provedena subdodavatelsky: ne

Oddíl VI: Doplňující informace

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu

Přezkumné řízení

Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení

Datum odeslání tohoto oznámení
15.2.2016


